ACP Diamant - budget annuel

Year - Jan to Dec 2024

prévisionnel
Budget progress for Year - Jan to Dec 2024

BUDGETED 7300,00 €

ACTUAL 0,00 €

UNDER BUDGET 7300,00 €

IJI
INCOME EXPENSES
Budgeted 0,00 € Budgeted 7300,00 €
Actual 0,00 € Actual 0,00 €
Remaining 0,00 € Remaining 7300,00 €

BUDGETED EXPENSES BUDGETED ACTUAL REMAINING
Total 7300,00€ 0,00¢€ 7300,00 €
Assurance batiment 1250,00 € (O'OO < 1250,00 € LEFT)
Banque 350,00€ 200% 350,00 € LEFT
Electricité communs* 200,00 € (O'OO € 200,00 € LEFT)
Frais de gestion* 3500,00 € (0'00 € 3500,00 € LEFT)
Maintenance générale* 500,00 € (0'00 € 500,00 € LEFT)
Nettoyage communs* 750,00 € (0'00 € 750,00 € LEFT)
Travaux exceptionnels 750,00 € (0'00 < 750,00 € LEFT)
UNBUDGETED EXPENSES BUDGETED ACTUAL
Total 0,00 €
Assurance Budget for this 0,00 €



ACP Diamant - budget annuel

prévisionnel

UNBUDGETED EXPENSES
Total

Crédit investissement
Eau*

Fonds de roulement
Remise
Reprise
Frais de Justice
Frais privatif
Oa
Sinistre

zz - catégories périmées

UNBUDGETED INCOME

Total
Appel de fonds

Erreur

Participation mensuelle crédit

investissement

Relevé de charges

BUDGETED

Budget for this
Budget for this

Budget for this

Budget for this
Budget for this
Budget for this

Budget for this

Budget for this
Budget for this
Budget for this

BUDGETED

Budget for this
Budget for this

Budget for this

Budget for this

Year - Jan to Dec 2024

8-

ACTUAL
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

ACTUAL
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €



